Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2549.000

Knrou gnsi pacnpenenntesibHoro
LKaga

CocTosiHue: 28.10.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2549.000 - Knroy gna pacnpenenutenbHOro wkadga

Universal key with 5 mm double-bit attachment, 8 mm triangular attachment, 8 mm square
attachment and slotted screwdriver attachment

DyHKLUK

ApT. N2
McnonHeHune
OnucaHwue npoaykTa

YKasaHue

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2549.000
universal
Mo ycTaHOBKY 3aMOYHbIX BKaAblwen

KOpI'IyC, LIJKad) N cucteMbl 3aMKOB B CTaHAAPTHOM UCMOJIHEHUU
nocTaBnAOTCA C nogxoaAaAWwnM KJHo4HOM

T wr.

0.155

0.16

83017000
4028177027572
E3404659
EC000175
EC000175

27409215



