

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2549.000

**Ключ для распределительного
шкафа**

Состояние: 30.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2549.000 - Ключ для распределительного шкафа

Universal key with 5 mm double-bit attachment, 8 mm triangular attachment, 8 mm square attachment and slotted screwdriver attachment

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2549.000
Исполнение	universal
Описание продукта	Под установку замочных вкладышей
Указание	Корпус, шкаф и системы замков в стандартном исполнении поставляются с подходящим ключом
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.155
Gross weight	0.16
Код ТНВЭД	83017000
EAN	4028177027572
E-Number Sweden	E3404659
ETIM 9	EC000175
ETIM 8	EC000175
ECCLASS 8.0	27409215